

## **Riktlinjer för regionalt intressemedlemskap i LRF**

Dessa riktlinjer för regionalt intressemedlemskap i LRF har tagits fram för att tydliggöra vem som kan vara regional intressemedlem i LRF, vilka demokratiska rättigheter som följer med medlemskapet och hur den ordinarie serviceavgiften tas ut. Riktlinjerna är fastställda av riksförbundsstyrelsen den 6 december 2017.

### **Kriterier för medlemskap**

LRFs stadgar anger att till intressemedlem i LRF ideell förening kan antas ”juridisk person som bedriver verksamhet med anknytning till det gröna näringslivet”.

Vidare anger stadgarna att närmare regler om intressemedlemskap får fastställas av riksförbundsstyrelsen.

Regionalt intressemedlemskap beviljas av regionstyrelsen. Beredning av beslut om regionalt intressemedlemskap ska ske i samråd med riksförbundet. Samrådet inleds genom kontakt med den tjänsteman på riksförbundet som ansvarar för handläggning av intressemedlemskapsfrågor. Beslut om regionalt intressemedlemskap ska anmälas till riksförbundsstyrelsen.

Utöver skrivningen i stadgarna förutsätts en regional intressemedlem:

- endast eller i huvudsak ha verksamhet inom en LRF-region och i huvudsak ha sina kontakter med LRF med LRF-regionen
- ha ett ändamål och bedriva en verksamhet som är förenlig med LRFs vision, stadgar och värdegrund
- kunna bidra till arbetet för LRFs individmedlemmar
- verka för sina kunders/medlemmars medlemskap i LRF

Vad gäller aktörer inom handelsledet kan dessa utgöra samarbetspartners för LRF, men de är inte aktuella för medlemskap.

### **Rättigheter som följer med medlemskapet**

Regional intressemedlem har närvaro-, yttrande- och förslagsrätt på LRFs regionstämma.

### **Serviceavgifter**

Regional intressemedlem betalar en årlig ordinarie serviceavgift som fastställs av regionstyrelsen.

Avgiften sätts utifrån en bedömning av medlemmens storlek, ekonomiska styrka och nyttan av medlemskapet.

2017-12-06

Lägsta avgift för regional intressemedlem är 10 000 kronor.

Utöver serviceavgiften har varje regional intressemedlem att, på samma sätt som individmedlemmar, betala den årliga medlemsavgiften till LRF ideell förening.

Avgifterna tillfaller aktuell region.